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CKBO3HOM NOTOK «JleKapcTBeHHoe obecneyeHne NaLMeHTOB,
nepeHecLmnX cocyancTtble cobbiTna»

«OnTuMmmnsauynsa npouecca NOCTaHOBKM HA ANCNAHCEPHbIX YYET NauneHTOB,
nepeHecLUnX CoOCyancCTblie coobITUA»




© nNACNOPT NPOEKTA

Op: nenna KpacHoaapckoro kpas
...a...@.\ B.A. Urnarenko

{HPUK

HKPACHOAAPCHOTO

Heas

1. Bopaeuennnie anua n p:
3akasqunk npoexra: MnasHbii B
Tlepuserp npoexTa: [ToAHKAHHHKY: !&2:,_,
T'pannum npouecca:

Hauano — 0T MOMeHTa NOAYYCHHA HHPOPMAUMH O Brnmcke naukenTa ns PCLL

OKOHMaHKE = 10 HA3HAYCHKA NOBTOPHON a8kM no JIH.

Baaaeaen npouecca: Bopr P.P., 3aMCCTHTENS [MAABHOMO Bpava N0 NOAHKAHHHYECKOMY pazneny

2. Obocnoranne BuiGopa
Kmouenoii puck: Hecroespemennaa nocranonka Ha J{ yu&r i Bbnucka

peuentos

1. Oxmaanne 3anucH K Bpady KAPAHONOrY /N HOCTANOBKH
nausmentos na J1 -yudr

2. [(peps PCTBEHHOMN TEPANHM, CHAANHOE CO CAOKHOCT IO

paborm JANMCH 1A NPHEM JUIR NOTYHYCHHS peuenTa
Pyxosoaurens. npoexta:  bopr P.P., 3amecTHTeNb rMantoro spaya 1o NOJHKAHHHYCCKOMY 3. lecsocnpemennian NOCTARKD NAUMCHTOS Ha Jl-yver spaiom
paaaeny paborm KAPAMONOTOM
PaGowan rpynna:
Axcenora M.B. — 3aBeayiomas noauKnHHUKOH No2
C posa O.5. — crapuas MEAHUMICKAR CECTPA NOAMKAHHHKN No2
YnayGexosa H.IIL - spau-kapanonor noaskimumxm Ne2
Cazonoea H.A. — MeaHUMHCKAZ CECTPA BPAYA KAPAHONOTA NONHKIHHHKY Mal.
3. Uean w naanosi ypext 4. Kmoucame coburua npoexta

1. Crapr npoexra - 27.04.2024

Hansenosanue wen e Texymmin Ueaesoit Oxnaneman | | 2, [lnarnocruxa u ueaesoe cocroanne = 20.05.2024-28.06.2024
msepe | mowalaTels poxazaveak | Idpdexrunn - Anamio Texywed curyauns - 20.05.2024 - 21.06.2024
L (vonavaro | (wa oxowsawws | ocTw, Yofnn. -Pupwo-rnqm:myuumooﬂnuuum 10.06.2024 - 14.06.2024

npocma) npoexma) (+\) WACATLHONO W UEAEBOTO cocToRmmA npouscea: 17.06.2024 -
1. C BIN ACHL s 3 - 40% "_og 06 2024
2. Mossiwenne yAOBACTROPEHHOCTH “% m 76 +5inn 3 Tlaanmposanne weponpusmuii: 17.06.2024 - 12.07.2024
NALMENTOR pMMp naana meponpuaTuit: 17.06.2024 - 05.07.2024
3.Mossnwenne nuacxkca ofnema yeuauh, % 75 80 +5n.n - c.,. pTa np 8 M3 KK: 05.07.2024 - 12.07.2024
3aTpaumBaesmix nauxcxTami (yaoberso) 4. B i no yayuwennio il ey ™:
4. [ossiuenne A0AK NAUHENTOS, % 20 He menee 80 TO0 | | 15.07.2024-04.10.2024
obec ABFOTHMMH p 5.M PHHT YCTOR Tamu AHO «P1K»: 07.10.2024-
npumuuuenounulpwvmm 08.11.2024
nocae s ( ux obecneyenuio) Biecenue koppexTupyiowmx soxaciictauii: 28.10.2024-08.11.2024
5.MobsiweHNe 20N NAUKEHTOB, CBOCBPEMENHO % 40 100 +60 n.n. 6. 3akpeiTne npoexra: 11.11.2024-05.12.2024
noc x i J1 yuer spa P
nocae w p




{HPUK

HPACHOAAPCHOO

©® KOMAHOA NMPOEKTA

{HPUK

KPACHOOAPCKOMO rOPOACKASA EORBHULIA
i —APMABHP—

i

BopT P.P.,, 3am. rnasHoro AkceHoBa M.B., Cesenuposa O.b.,
Bpa4a no nofiMKnnHN4YeCcKomy 3aBegyoLlas CTapwasa MeanumHCKad
P AHO «PLUK .
YKOBORHTENL NPOSKTE «PLK> paspeny pabotbl NONUKNUHUKON Ne2 cecTpa NonuKNMHUKN Ne2

B

3A0poBb

BepmeHHvikoBa J1.B. Yny6ekosa H.LL., CasoHoBa N.A,,

PykosoguTtenb npoekta AHO «PLIK» Bpay-Kapamosor MeAMLMHCKas cecTpa Bpaya
NONUKIMNHUKK N2 Kapauosiora NonuKNnMHuUKKM Ne2.




Ne

¢© nNPOMN3BOACTBEHHbLIN AHANN3

PHO

Jarta poxaeHna

JHara Bemmckn uz PCL]

BII

Jara obpamenna

205
200
195
190
185
180
175
170
165
160
155

Kommentapun

1. CHuxeHue

Hara peirmicem
peuenTa

BMnN

Jarta nonydesmns
Jl e anTexe

21.05.1966

08.04.2024

BIll

23.04.2024

O6ecneyen: Anmkcaban

23.04.2024

23.04.2024

30.07.1968

17.04.2024

BII2

24042024

ObecneueH. ALETUNCANMLMNOBEA
kncnota, Brconponon

24.04.2024

24.04.2024

26.06.1963

19.04.2024

BII2

25042024

VTeepxaen: Knonuaorpen,
CNUpPOHONAKTOH, BUconponon

25.04.2024

21.11.1952

19.04.2024

BIll

24042024

VYTeepHAeH. AUSTHACANNUMN0BEA
KWcnoTa, Buconpanon

24.04.2024,

19.09.1950

19.04.2024

B

23.04.2024

QObecneyeH Guconponon

23.04.2024,

25.04.2024

23.04.1946

05.04.2024

BIIl

03.05.2024

Ofecneuen: buconponon,
ALSTUNCANMLMAOBAA KUCNOTa,
CnupoHOoNaKToH

22.04.2024

03.05.2024

b
&1

17.08.1938

10.04.2024

BII1

18.04 2024

QObecneven: Knonuaorpen,
CnnpoHonakToHd, MeTponponon

17.04.2024

18.04.2024

14.01.1947

02.042024

BIll

o [ts
SR

03.06.1948

04.04.2024

BIll

15.05.1951

08.04.2024

BIll

23.04.2024

26.04.2024

23.04.2024 Bpau TepanesT ®aTyH T.A.:

Npagakca, AMHagopoH, CNMpPOHONAKTOH.

26.04.2024 Bpau kapanonor Bukynosa
/.H.: Buconponon, Knonwaorpen

23.04.2024.
26.04.2024

23.04.2024
26.04.2024

24.11.1965

10.04.2024

BII2

19.04.2024

QObecneuen: Knonnaorpen, Buconponon
ALSTUNCANMLMAOBAA KUCNOTA

19.04.2024

19.04.2024

100
90
80
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60
50
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20
10

HPACHOAAPCHOO
Hona

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

2. MoBblweHue
YA0BNETBOPEHHOCTU NALMEHTOB

4. MNosbllWeHNe A0V NALMEHTOB,
obecneyeHHbIX IbroTHbIMK J1MN He
nosgHee 1, pab. aHA nocne
BbINUCKM (noanexatimx
obecneyeHuio)

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

3. MoBblweHMe nHAeKca ob6bema
YCUAUI, 3aTpaymBaemblx
nauueHtamm (ygo6crso)

5. CokpalleHune fonu cnyyvaes
HecBoeBpeMeHHO NoJslyYeHHOW
MHPOPMaALMM O BbIMMCAHHOM
nauueHTe



{HPUK

BO 3/1PABOOXPAHEHIAH)

KPACHOMAPCHOO 5 APCKOID KPAS]
Hena TFOPOACKAS EOREHMILA o
TBY3 "Topocxan Goabsma r. Apyasnpa” M3 KK (Mommsmsmsa
Hassame KTICT] nponecea «On nponecea Ha yuer 3 Texymee cocTommme
yuacTHmKI\ min_l_smm  min_20_sacos | min_l_smm min _3_smm min _3_ smn min _3_smn min_1_vmn min_§0_ume  min_14_smm min_§_smn min _2_wmm min_3_ rmm min_1_mm
noapaszenere max 10_xms | max_2_waca | max_2_smm max 23 _ama | max _10_mmm maz_§_omm max_2_mme  max_dcyrox_ | max _90_sms  max 40_smme  max_5_mm max 15_ oo max_5_omn
Obpamemme s | Ozomzamse samica Tepewememuezo |  Osuzammes Ozummme y
Tamenr b Moxy=esze penesrva| Ozmzasie npmena =
zerneTpaTypy [E— sadumera pasa mera spata ki xate
S S—— +| Harpaznemveza | |
paen
Barmmera pamenma P—
Pexowsmzammz oo I
Bpas Tepanest smecame a3 [
HasEIeE SpemipaTa
percrp £
Bpas kapanodor Tlpmex spaza sama- | Kparsoe . zop
sapamoera yeer xoRcymeTRpoRTETE =
Onsrr mammenta ! } |
(3ssommm,
Ovems cnomso Owems z0mro 3mams Croazo aovsmms R
Muem saumsoneicrae
TOTACTE B3 IpEeN B onepeIm umdopyammo
ez, Opramusamm
| rasmaarmin OMII =a |
Tlpeesscraesmocts o OMITas ’ i y Oprasmasaaen T L 38 SememTI Oprasmamuz OMI =1
2 s ST rpazaomme aropmow spaene
2 Perympessmme Perymmposazze mpumxe 5.13.1) Perymuposamme | 23 awSymaropmest
= 3 | mssisen fiAe hGs = [ [ SETEE
Kaveersa x Gesomacmoers SRR ot @ 14223.1473,146 Obétrism s mpmasivs noraxsz 5 n
Tlpezzapuzenzan gt T P L iy o
7213) @ 17212 w1721 @142 5% Tea s
samees =2 mpex: B aan i @M1621.1622, T
@L172.L5) Faieet 16213) 2413
DorywenTs! I I I I I
Abymaropmas kapra 1 3
Pezert 1
caTpoTsHaZ KapTA I 1 I | I
Tmemamcepora 1
madmozemi | | | |
Permcrp 1. ivesomms .
opaso =a 710
* MpoBnems BAN|min ‘Ezwm ‘
1 nocTynaET He CE0eEp: (19238 7 fpei] max | — |

2 [lonios DHWRAHHE 8 04SPEAN T4 SATHCTEER 3 ISH OOPALIEAA HEMbIA

3 Mpepsiaase MeREpCTEE=~0A TERANAY (2 NONEN HA TEHEM 3 A8 QPALIEHAR, HE REANCA =2 Mpren)

4. NosToprwe ofpaweHvA B cnysae orcyrcTaws NM e anmee

5 Her oo 08 ocramiak 172 aTTeds 8 TERYILEN SERAME (10 KRE0H 2MTEHE)

& M2 Tat CNCHHD SANONHTS i=D0RMALIS O Hasraeritis 1T

7 HeBusMoNHo S3THCATC 3 TpMEN & EBRAVDNDTY ASHs 8 e

B Hecanespenansan nocTa=0sea = [LyueT

9. HeacylueranAETCR saaase ke N0SToRrOf ABe 2 pankai [ Hanagenis & MUG

10. Epeianriz S3TPATS! KA TPOSELSHAE FRETHOMD TOHATSHTHECHIND OHCYMSTWPOBZHNA [HET HAGOPNALHIRHEIX HETENMENCE )

Briri

MUH 22 yaca

makc 4 cymok 4 yaca



{yPUK B
@ NEPEYEHb NMPOBMEM Prux np [l -

BbisiBNneHHble Npo6nembl:

1. Hbopmaums 0 BbINMCAHHOM MauueHTe
NoCTyrnaeT He CBOEBPEMEHHO (1 pa3 B 7 AHeN)

2. [lonroe oxmngaHue B odepeaun T.K. 3anucaTbCcs B

AeHb 06paLLeHUsi HeMnb3s y N

3. lNpepbliBaHMe nekapCTBEHHOW Tepanuu (He nonan 4 [Mpobnemsi, peweHue

Ha npveM B AeHb obpalleHns, He SABUICA Ha NpuemMm) / \ KOMOpPbIX 803MOXHO

4. NoBTOpHbIE OOpaLleHns B criydyae OTCyTCTBUA y R — MObKO Ha ghedeparibHOM
NN B anTeke 4 N yposHe

5. Het naHHbIX 06 ocTtatkax J1I B anTeke B
TeKyLeM pexmnme (No Kaxgon anteke)
6.MaumeHTamMm CNoXHoO 3anOMHUTL MHdOPMaLMIO O
HasHa4yeHHbIX J1I1

—— [lpobnemsl, peweHue
KOMOpbIX 803MOXHO
Ha peauoHasibHOM

YpoBeHb 2

7. HeBO3MOXHO 3anmMcaTtbCsa Ha NPUEM K Kapamosnory 7 YposHe

A€Hb B [1EHb _ [llpobnemsi,
8.HecBoeBpemeHHas nocTaHoBKa Ha [-y4eT 4 6 3 peuweHue

9. He ocywecTBnsaeTca HasHayeHe NOBTOPHOW SIBKK KomopbIx

B pamkax [1 HabnogeHua B8 MUC YpoBeHb 1 gzzﬁ:;z »
10. BpeMmeHHble 3aTpaTbl Ha NPOBEOAEHME KPATKOro OXAHLAMOM
NPOUIIAKTUYECKOTO KOHCYNbTUPOBaHUS (HET pabomsl

NHJOPMAaLIMOHHBIX MaTepuasnos) . 5 5 opaaHu3ayuu
upamuda rnpobnem

2024 | HanmeHoBaHwne npoekTa: «OnTrMmnsaumns npouecca NoCTaHOBKU HA ANCNAHCEPHbIV YYET NaLUEHTOB,
nepeHecLUMX COCyanCTble COBbITUA»



& METO[ «5 MOYEMY»*

[Touemy? [Touemy? [MTouemy? [Touemy?
BbinncHble CyulecTsytoLas
e e MHd)ggl\cn;L?)“g:aHMﬂ
nepenaTcs B
HecBoeBpeMeHHO Anvrenshas I'IOJ'IVIEJ'IJVIJ'HI/IKy 1 pas He obecrneunsaet
e NocTynneHue NigpEsitle B HEJEenio COBPEMEHHOE
MHopMaLmUK O MHPopMaLnn o NoCTynneHune
BbIMNNCAHHOM EBITACEIR O, MHdOPMaLK O
naumenTte us PCL eSS SISl He npumeHsioTcs BbINMCaHHOM
opr. MeTOA oTaen BO3MOXXHOCTM nauuneHte us PCY

MWC n «CepBuc- B amMOynaTopHyo
yBEOOMIIEHUNY cnyxoy




LLIENNEBAA KAPTA NPOLIECCA

I'BY3 "Topoackas doaernna r. Apmaenpa’ M3 KK (Tormxamanka Ne2)

Hazeanne

HPACHOAAPCHOO
Hona

FOPOACKAS BOREHMILA

VYACTHHKH!

nojgpasieneHne

Taunesr

min_1_»mn
max_2_ MHH

KIICTI nponecca «OnTAME3ANNA Npolecca HOCTAHOEKH HA y4eT HalHEHTOB, HepeHeCIINY COCYIHCThIE COOBITH?

min_5_MuH
max _10_ sme

min_18_ w=aca min_3_MHH

min _2_ MIH

Ieaepoe

cocToAHTEe

max 48 w=aca max 10 »mH

Obpamegne B

max_3_MHH

min_3_MmH
max 8 Mus

min_1 »ymH
max _2_MHH

min_1_MuE
max 2 MHH

min_3_ MuE
max 10 mmH

min 1 Munr
max 2 MHH

Pernctpatypa

Bpau TepaneBT

Bpau kapanoaor

OneIT naunenTa
(Inromm,

TMOTHKTHHHEY B
COOTBETCTBHH C 3AITHCEID

3anHCE TAUHERTA B
HHDOPMHPOBAHEE 0
BPEMEHH IPHEMA

oy IeHHe HEGOPMAIIHE 0
BEIHCAHHOM [IALEEETE Hepes
CEPBHC-VBEIOMTEHHE

TTomyerne penenTal

| [TpHeM manHeHTa B
nepedaua
HE(OMAITHE BpaTy
KapaHonory

Brmcka perenTa 1
BHECHHE JAHHEIX B

.

PpErHCTD

PexOMEHIaNNH [0 Ba3EaIeHEBIM
NpenapaTaM H KPaTkoe
TpoGHTAKTHYECKOE
KOHCY/IBTHPOBAHHE

TTomyseEHe HEOOPMAITHE
0 TALHeHTe OT Bpata
TepameeTa  —|

Toctanoesa Ha JI-

HazHauesHe DOBTOPHOH

ABEH
—{ -

Mercan

OTHOmeHIE) -

KagecTeo i Ge3onacHocTs

OokymeHTs1

AfyIaTopHag KapTa

Penent

KonTpoassas kapTa
THCIAHCEPHOTO
HabmoJeHHA

PerucTp oI, mMermux
npaso #a JLTO

Mpobnems!

B |min

19 yaca

|max

2 cyror 49 mum

Bl muH 19 yacos
Makc 2 cymok 49 MuH

.

FHIY




{HPUK
& WOEAJIbHAA KAPTA NMPOLIECCA

I'BY3 "T'opoackaa Goaprnna r. Apmasmpa’ M3 KK (Ilornkamamnra Ne2)

JPUK

a
K
KIICII mpomecca HaeaasHoe {: r
Hazsagne - COCTOAHHE
«OOTEMI3ANHA OpoNecca NOCTAHOBKE HA YUeT OANHEeHTOB, HepeHeCIINY COCYINCThIC COOBITH

min_1 mum min __ MHH
max _3_mun max _ MHH

YHACTHHRE) min_1_ mmm min 20 mun min 1 mum min_3 muH min_2 mun
moapasJeleHHe max _10_ mun max _25_ mmm max_2_ MuHE max _5_ mua max _3_ mun

IMannent Oopamesne

Kpatkoe

» Brimucka penenta 1 Pexomenaanmm mo Hasrauenne nosTopHOl
Bpau kapamoaoer [Ipmen Bpata KapIHOIOTA [Toctanoska wa [J-yuet TpodHIAKTHIECKOS
- BHECCHHE B PeTHCTP HasHaYICHHBIM IpenapaTaim HEEKH

= —{ » xoncyieTHpoBaHHE | | i S

3apexyoman
NOIHKIHKIHHIKO

OnpiT manmenTa
(Ivonumn,

Orromenne) -

Mercan

Kawectso u be3omacHOCTE

[loKymeHTel

ta

AfyaaropHas KapTa 1
Kourponsras kapTa
IHCTAHCEPHOLO 1
HabIrIeHHT
Penrent 1
PFrH(‘Tp JIHL, HMEHIITHX [

mpaso Ha JLJIO

MpoBGnemsl BNN|min 33| MUK

max s Brilf1 muH 33 muH
makc 53 muH




PEANTU3ALUA NNAHA MEPOMPUATUN

» OCHOBHbIE MNMPOBJIEMbI

\\

MHdopmaLms 0 BbINMCAHHOM
naumeHTe NocTynaeT He
cBoeBpeMeHHo (1 pa3 B 7 gHen)

[NpepbiBaHWE NeKapCTBEHHOM
Tepanuu, CBA3aHHbIE C
OrpaHMYeHHON 3anucblo 1
BPEMEHEM Npuema

HecsoeBpemeHHaﬂ NOCTAHOBKA Ha
,El,-yqu N Ha3Ha4deHune NOBTOPHbIX
ABOK

CXeMa MEXANCUNNIMHAPHOTO B3aMMOAGHCTBHA U MEPeAaIN KAMHUMECKOH OTBETCTBEHHOCT 33 NaLyeHTa

Bun

Buinvcka peuenta Mocratioska Ha f yver

PEWEHWA

—

m OntummnsmposaHa cuctema nepegayu
MHOPMaLMK O BbIMMCAHHOM
naumeHTe n3 PCLL B NONUKIMHKKY.

B OntMMmmnanposaH npouecc
MEXONCLUMNITMHAPHOTO
B3aMMOOENCTBUS y4aCTHMKOB
npotecca

B OntuMuM3npoBaH npoLecc nepeaayn
NHOpMaLMKN Bpayy-Kapaunornory ans
NOCTaHOBKM Ha [] yyerT.

B BHeagpeHo hopMmpoBaHMe Cnnckos
B M/C no nauueHTam,
Haxo4sILLMMCS Ha AUCTNaHCEPHOM
HabnogeHun

M Cecom Pafors Pacér Ofwex Avana Crpssowser Cepmwc  Hacrpodest Momows =l8x]

Kenorexa | Opmuswe | Meaxapra | Coenpwmswe | K3 | QWO | Pecovenaim | Hepasmens | [ Semzonness | voi pactox

acrons (015,02, 02, 022, 025, 074, 025, 025, 027, 078, 025,031, 032, 093,03 Tt

) c: (o [r) ro: [srm.me [v) [mmemin |

S
| seyperwe | Bneunwe |
ano. T Carsmenmmeve | v it evesin | sawawzes |
B 202020 5 029
Io7.0.2

e ———

15.10.7074 11
14,10.2004 ] 1110
05.10.2024 7 nis
02.10.2024 2 203
15102024 s 300
22.10.2004 = 1518
2.0, s 1538
0,10.2024 ] 1679
16,1024 s s
17.10.2029 s L9
110,202 [ 210

06.10.2024
02102024
20.09.2024
07.10.2024
20.09.2024
17.10.2024
7.10.2024
11102024
09.10.2024
09102024

TR e Ea

{HPUK

KPACHOMAPCHOTO
Hong TOPOACKAS SOTEHMIA a

0 3/PABOOXPAHEHIARI
JIAPCKOTO KPAS S

Ck=
o
CHwmxenue Bl Ha 2 gHA

sono - [
T -40% V

lMoBbiEeHME [ONN NALMEHTOB, 06eCneYeHHbIX NIbFOTHLIMM
neKapCcTBEHHbI MpenapaTtaMu He no3gHee 1 paboyero gHs
nocre BbINMCKM (Nognexawmnx obecneyeHno) 80 n.n.

. +60 n.n
e

MoBbILLEHVE OMU NALVEHTOB, CBOEBPEMEHHO
NnocTaBMeHHbIX Ha [ y4eT BpayoM Kapguonorom nocre
BbIMMCKM 13 cTaumoHapa Ha 60 n.n.

CTAJIO

PESVYIIbTATHI

+ 60n.n

100 %




PEANTU3ALUA NNAHA MEPOMPUATUN

! ) OCHOBHbIE MNPOBJIEMbl ———*

\\

B [lauveHTam CrOXHO 3anOMHUTb
WMHopMaLmio 0 HasHa4veHHbIX J1T1

m BpemeHHble 3aTparbl Ha
npoBeAeHNE KpaTKoro
npodunakTU4eckoro
KOHCYNbTMPOBaHUA (HET
MHOPMAaLIMOHHBIX MaTepuarnoB)

<) Foponcian GonbHua
& ropoaa Apmasupa

NEKAPCTBEHHOE OBECMEYEHUE

@  COB/MOAEHVE NPABUI JIEKAPCTBEHHOW
@ FESOMACHOCTM - 3ATIOT BALUETO 300POBbA!
HE 3AHUMAVITECH CAMONIEUEHVIEM- 3TO OMACHO,

i BAUIETO.

COOBLMUTE BPAYY
= 060 acex nper OTOPEIE Bkl MPHANAETE 6 HACTORILIEE
i (8 b1, BAL 1 Ta)

—

PEWEHWA

CdopmmpoBaHbl UHPOPMaLIMOHHbIE
mMaTepuarnsl No HasHa4YaembIM
neKapCcTBEHHbIM Npenaparam u
nekapCTBEHHOMY 0becneyeHnto

PasmelleHbl Ha canTe, cTeHgax
pa3paboTaHHble MHPOPMAaLIMOHHbIE
MaTepuvarnsl

CTaHaapT13npoBaH anroputm
NHOPMUPOBAHUS NaLneHTa

3 : JIEKAPCTBEHHOE OBECIEYEHUE nAl

SABONIEBAHUAMMY. JNIEKAPCTBEHHAS BE3OMNACHOCTb

nOPAROK AsHETONA nALnTOn, coovmmer comam
AR IO PEURTYA W o Ao oo

LIMEHTOB C CEPAEYHO-cOCYAUCTBIMY (8

{HPUK

KPACHORAPCHOTD
Hong TOPOACKAS BOREHMUA

ﬂ el

0 3/PABOOXPAHEHIARI
JIAPCKOTO KPAS S

w20

CHwmxeHune BININ Ha 2 gHa

BbIN1O

MNoBbIeHME yOoBJ1€TBOPEHHOCTU NMaUMEeHTOB Ha 9 n.n.

-40% A

BbII1O

+9 n.n. A

CTANO 80 %

lﬂ

lMoBbieHne nHaekca obbemMa ycunum, 3aTpadymBaeMbIxX
nauneHtamm (ygobereo) 10 n.n.

BblJ1O

+10 n.n.A

CTANO 85 %
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PACHOAAPCHOTD
oas

ADPEKTUBHOCTb OOCTUMXXEHUA {HPUK E% g
1 LIENEU NPOEKTA K

HanmeHoBaHne SRR
HoKasaTeneil Tekyliee LleneBoe dakTn4yeckoe JJ,OCTI/I)|feHl/I$I
uenen, %
CHwmxeHue BIM AeHb 5 3 3 100
2 | MNMoBblWeHWe yaoBNeTBOPEHHOCTM NALMEHTOB % 71 76 80 105
3 MoBbIWeHWe nHaekca obbema ycunmim, saTpadnmBaemblxX % 75 80 85 106
naumeHTamu (yaobcTBo)
MoBbIWEHNe 0N NauneHToB, 06ecneyYeHHbIX NTbrOTHLIMK % 20 He meHee 80 100
4 | nekapcTBeHHbI Npenapatamu He no3gHee 1 paboyero gHNA 80
nocrne BbINUCKX (noanexawmx obecneyeHunto)
[MoBbIlWEHNE OONN NALUMEHTOB, CBOEBPEMEHHO NOCTaBIEHHbIX % 40 100 100 100
5 | Ha [] y4eT Bpayom Kapanonorom nocrie BbIMUCKA U3
cTaunoHapa

Obwaga apdPpeKkTNBHOCTL AOCTMXKEHUS Lernen no npoekty — 102%
BbinonHeHne nnaHa meponpusatnmn - 100%




9PPEKTUBHOCTb KAYECTBEHHbIX MOKA3ATENEN HPUK g% %
MPOEKTA PUR &7 K4

HanmeHoBaHue nokasaTtens: 3HayeHue

1 KoadhdomumeHT goctmxkeHna uenu npoekta, Kay, en.

2 KoadhpmumeHT pocTa yooBneTBopeHHOCTU nornb3oBaTtenen, Kpy en.

Obwasa YCNELWHOCTb MPOEKTAa: ycrnewHsblt npoekm




@) OSDPPEKTUBHOCTbL NMPOEKTA

HPACHOAAPCHOO
Hona

{PUK %

CE=
ND PE3YNbLTATHI

CHwxenue BIMNIM Ha 2 gHa

BbIl10

-40% Y

CTAJIO 3 gus

MoBblILIEeHME Aonn NauneHToB, 06ecneyYeHHbIX NbroTHLIMU JIeKapCTBEHHbI
npenapaTtamu He nosgHee 1 pa6oqero OHA rMocrie BbINMNCKN (nonnemau.u/lx

obecne4veHmo) 80 n.n.

'ﬂ

BbINTO 20 %

+60 n.n A

0
CTAMNO 80%
[MoBblWweHne Oo5nn nauyneHToB, CBOEBPEMEHHO NMOCTaBJIEHHbLIX Ha ,D,
y4eT BpavyoM Kapanosniorom nocne BbIiNMUCKM N3 CTaunoHapa Ha 60 n.n.

BbINO 40 %
+60n.n. A

I

CTAJIO 100 %

® &=
ND PE3Y/LTAThI

[MNoBbIeHME yOoBJ1€TBOPEHHOCTU NMaUMEeHTOB Ha 9 n.n.

+9n.n. A
CTANO

lMoBbileHNe nHaekca obbemMa ycunum, 3aTpadymBaeMbIxX
nauneHtamm (ygobereo) 10 n.n.

)
+10 n.n.A

CHmxeHue anob NocTynMBLUMX B MEOULIMHCKYO OpraHM3aLuio no
JIbFrOTHOMY J1€KapCTBEHHOMY obecnevyeHunto nauymneHToB, nepeHecnx
cocyancTble cobbITMA 3a Nepuog peanusaunm npoekta Ha 67 %

3

] .
|

30.04.2024 31.10.2024
(no npoekra) (3akpbITe npoekTa)

-67%V

MOTEHUMANBHbLIN EXXEFOOHbLIN
3KOHOMUYECKUN 3OPEKT, ThIC.PYE.

+ 278 975 pye.
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KPACHOMAPCHOTO .
Koag TOPOACKAS O] A e

OnTnmunsaumsa padoTtbl nepcoHana: PacuyeTt akoHoMu4yeckoro acpcekra:

Mo pesynbTatam peanvsauum NnpoekTa KocBeHHbIN 9KOHOMUYECKNN 3PJEKT B MecsiL,

ONTUMMU3NPOBAHO Bpemsi Ha 06paboTKy CBAA3aHHbLIN C oNTUMKU3aLmen paboTel NnepcoHana

MHdOPMaLMKN NO BbINMUCAHHbBIM cocTaBun: 8928 pybnen

nauueHTam Ha 30 MUHYT MO OAHOMY KocBeHHbIN (NOTEHUMATbHBIN) €XXEerogHbIn

nauueHTy, BbinucaHHomy u3 PCLI, 9KOHOMUYECKNN 3P PEKT, CBA3AHHbLIN C ONTUMU3aLMEN
paboTbl NnepcoHana, B rog coctasut: 107141 py6.

Tawke no pesynbraram peannsaumm KocBeHHbIN (MOTeHLUManbHbIin) eXXeroaHbin

NpoeKTa yBenn4eHo Konu4ecrea 9KOHOMMYECKUI 3PAEKT, CBA3AHHbIN C CBOEBPEMEHHOM

naunMeHToB CBOEBPEMEHHO B3ATLIX Ha MOCTAHOBKOW Mo, AucnaHcepHoe HabnogeHve, B rog
y4yeT nocne Bbinuckn n3 PCL (anpenb 7 coctasuT: 171836 py6.

naumneHToB, OKTSA0pb 12).

KOCBEHHbI/ (MOTEHLMATBHbIN)

EXXEFOOHbIN SKOHOMUYECKUN QOOEKT, = 278 975 pye.
ThIC.PYB.




